БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«18 » апрель _20 24й. № 144

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » апреля_____ 20 24г.

О внесении изменений в Порядок предоставления иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов

и городских округов Республики Башкортостан на проведение
капитального ремонта зданий, включая обновление

материально-технической базы, молодежных учреждений

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных

трансфертов бюджетам муниципальных районов
и городских округов Республики Башкортостан на проведение
капитального ремонта зданий, включая обновление материально-
технической базы, молодежных учреждений, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 2 июня
2022 года № 280 (с последующими изменениями), следующие
изменения:

1) пункт 4 исключить;
2) пункты 5-25 считать соответственно пунктами 4-24.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров